
新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報）

令和４年４月２５日（月）に判明した新型コロナウイルス感染に関する続報です。

感染確認の経緯は下記のとおりです。

４月２５日（月） 利用者様１名（短期入所生活介護・通所介護併用）

４月２６日（火） 利用者様１名（短期入所生活介護利用、4/22 退所）

当事業所は保健所の指示のもと、当面の間、以下の対応を行ってまいります。

・検査対象に該当する職員ならびに利用者様に対するＰＣＲ検査の実施

・事業所内の適切な消毒

・通所介護サービスの休止（ただし、認知症対応型通所介護は通常営業）

・短期入所生活介護サービスの入退所の停止

利用者様やご家族の方、関係する皆様方には、ご心配とご不便をおかけいたします

ことをお詫び申し上げます。

今後も保健所の指導のもと、適切な感染拡大防止策を徹底してまいりますので何卒

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

令和４年４月２７日

あがつま在宅ケアセンター

管理者 堤 春彦


